
Usnesení č. 66 z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 30. 1. 2018 
 

 
 

1

 U S N E S E N Í  č. 66 
  z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 30. 1. 2018   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Květoslava Kotková 

 
 

1. smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce dlažby průjezdu Knížecího domu, Moravský Krumlov“ 
se subjektem OSP spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 44026421, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

2. přidělení bytu č. 1 o velikosti 2+1 s lodžií, v 1. NP, o celkové výměře 65,45 m2 (z toho obytná 
plocha 54,45 m2, lodžie 3,80 m2 a sklepní kóje 7,20 m2), v bytovém domě Moravský 
Krumlov, Husova 1265, žadatelce uvedené v předloženém materiálu, za nájemné 58,73 Kč/m2 
započitatelné podlahové plochy bytu, a to z důvodu zdravotního stavu a mimořádné sociální 
situace, 

3.   Příkazní smlouvu na akci „Cyklostezka kolem Týnského rybníka - vybudování nové 
cyklostezky“, se subjektem Ing. Leoš Kučeřík, 671 64 Božice 441, IČ 74523503, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

4.  Licenční smlouvu Ochranného svazu autorského č. VP_2018_1604 o veřejném provozování 
hudebních děl na XIV. plesu města 6. 1. 2018, 

5.  Darovací smlouvy č. 1/2018/OŠK, č. 2/2018/OŠK na přijetí věcných darů do tomboly plesu 
města od společností PARACELSUS, spol. s r.o. a POZEMNÍ STAVBY s.r.o., dále darovací 
smlouvy č. 3/2018/OŠK, č. 4/2018/OŠK, č. 5/2018/OŠK, č. 6/2018/OŠK, č. 7/2018/OŠK, č. 
8/2018/OŠK na předání věcných darů města Moravský Krumlov do tombol v rámci plesů 
pořádaných ve městě, a to Lidový ples, Studentský ples, Maškarní ples, Hasičský ples, ples 
SŠDOS, Ostatková zábava, 

6.  změnu položkového rozpočtu poskytnuté účelové dotace z programu VFP pro rok 2017 
v oblasti školství na projekt „Adaptační program pro 6. ročník“ subjektu: Základní škola, 
Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, p.o., ve výši a rozsahu dle žádosti 
subjektu ze dne 22.1.2018 

7.  čerpání rezervního fondu školy na rekonstrukci tříd ve výši 551 878,30 Kč v roce 2017 pro 
Základní školu, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, p.o., 

8.  Dohodu o přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské osnovy se subjektem: 
ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Brandýs nad Labem, Nábřežní 1326, 250 01 
Brandýs nad Labem, IČ: 00020681 a pověřuje starostu města jejím podpisem,  

9.  Smlouvu o zajištění školení strážníků subjektu: Statutární město Brno - Městská policie Brno, 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, IČ: 44992785 na zabezpečení odborné přípravy strážníků 
MěP Moravský Krumlov v roce 2018 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

10.  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: ZN - 
1030037121/003/PKE pro stavbu s názvem: „M. Krumlov - Flexira: VN přip. kab. ved.“, 
věcné břemeno bude zřízeno na pozemcích par.č. 3156/4, 3156/5,3156/6, 3160/16, 3161/1, 
3161/11 a 3162/16, vedených na LV 1000 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 
17 600,-Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591 v předloženém znění, 
 



Usnesení č. 66 z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 30. 1. 2018 
 

 
 

2

 
 

11.  nájemci bytu č. 18 na ulici Husova 1264, Mor. Krumlov, ukončení nájemního vztahu dohodou  
 ke dni 28. 2. 2018, 

12.  nájemci bytu č. 17 na ulici Školní 142, M. Krumlov, ukončení nájemního vztahu dohodou ke 
dni 31. 3. 2018,  

13. nájemci bytu č. 1 na ulici Husova 1265, M. Krumlov, ukončení nájemního 
vztahu bezbariérového bytu č. 1 o velikosti 2+1 na ulici Husova 1265, M. Krumlov, 
dohodou ke dni 28.2.2018 a přidělení bytu č. 18 o velikosti 1+kk o výměře 31,05 m2 na 
ulici Husova 1264, M. Krumlov, na pozemku p.č. 1327/2, k.ú. Moravský Krumlov, za výši 
nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojených s užíváním bytu) 1 685,-Kč, od 1. 3. 
2018,  

14. přidělení bezbariérového bytu zvláštního určení č. 1 o velikosti 2+1 v přízemí o celkové 
výměře 65,45 m2 v bytovém domě na ulici Husova 1265, Moravský Krumlov, za minimální 
výši nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu), tj. 3 521,-
Kč/měsíc,  

15. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ 
11/2011 o přidělení bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění nabídky 
pronájmu bytu č. 17 (142/17) o velikosti 1+1 ve 4. NP o výměře 34,85 m2 (z toho obytná 
plocha 34,85 m2, bez sklepní kóje) v bytovém domě na ulici Školní 142, Moravský 
Krumlov, na pozemku p.č. 213, k.ú. Moravský Krumlov, minimální výše nájemného (bez 
vybavení a záloh na služby spojených s užíváním bytu) požadovaná městem činí 1 774,-
Kč/měsíc, 

16. přidělení bytu č. 2 o velikosti 3+1 ve 2. NP o výměře 96,12 m2 v bytovém domě na ulici 
Zámecká 25, Moravský Krumlov, na pozemku p.č. 350/1, k.ú. Moravský Krumlov, za výši 
nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojených s užíváním bytu) 5 600,-Kč/měsíc, 

17. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ 
11/2011 o přidělení bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění nabídky 
pronájmu bytu č.5 (1266/05) o velikosti 2+kk v 2. NP o celkové výměře 103,62 m2 (z toho 
obytná plocha 36,50 m2, terasa 50,25 m2, sklepní kóje 16,87 m2) v bytovém domě na ulici 
Husova 1266, Moravský Krumlov, na minimální výši nájemného (bez vybavení a záloh na 
služby spojených s užíváním bytu) 4 115,-Kč/měsíc, 

18. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 39/2011 na pronájem nebytových prostor 
na ulici Růžová 39, M. Krumlov s nájemcem ALMA, z.s. Dobelice dohodou ke dni 31. 3. 
2018,  

19. poměrový koeficient pro DPH u spotřeby energií a služeb u nemovitosti DPS Moravský 
Krumlov v předložené výši, s účinností od 1. 1. 2018, 

20. Směrnici k účtování výdajů spojených s provozem sociální služby azylové domy v zařízení 
Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni na rok 2018 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

21. podpořit v roce 2018 činnost zájmové skupiny rodin, které dlouhodobě pečují o dítě 
s těžkým zdravotním postižením, 

22. Smlouvu o poskytování rodinné mediace a facilitace případových konferencí OSPOD v roce 
2018 a Třístranný supervizní kontrakt v roce 2018 se subjektem TREMEDIAS, spolek,  
Třebíč, Tomáše Bati 1069, IČO 22731946, pro Městský úřad Moravský Krumlov, odbor 
sociálních věcí, oddělení sociálně - právní ochrany dětí, a pověřuje starostu města podpisem 
těchto smluv, 

23. vyloučení uchazeče Libor Suchý, Autoprodejna, Nový Šaldorf 81, 671 81 Znojmo, 
IČ 10108556 ze zadávacího řízení „Nákup osobního automobilu“ pro MěÚ Moravský 



Usnesení č. 66 z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 30. 1. 2018 
 

 
 

3

Krumlov a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o vyloučení uchazeče, 
24. výsledek zadávacího řízení „Nákup osobního automobilu“ pro MěÚ Moravský Krumlov a 

pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 
25. Smlouvu o prodeji na „Nákup osobního automobilu“ pro MěÚ Moravský Krumlov se 

subjektem Autosalon HORA CZ a.s., Štouračova 1154/1a, 635 00 Brno-Bystrc, 
IČ 25562142 v upraveném znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

26. připojení se města Moravský Krumlov k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ dne 10. 3. 
2018, 

27. poskytnutí sponzorského příspěvku ve výši 10 000,-Kč subjektu: MVDr. Julius Klejdus, 
Branišovice 110, 671 77, na realizaci projekt: „Ptáci v akci aneb kniha o chování ptáků“, dle 
žádosti ze dne 18. 1. 2018 a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy,  

28. přidělení bytu č. 1, o velikosti 2+1, T.G.M. 32 občanovi dle doporučení Bytové, zdravotní a 
sociální komise ze dne 24. 1. 2018. 

 
 
II.   Rada města souhlasí: 
1.    s finálním dokumentem Místní akční plán rozvoje vzdělávání regionu moravskokrumlovsko, 

zejména s neinvestičními opatřeními, aktivitami škol a aktivitami spolupráce (č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000354). 

 
 
III.  Rada města stanovuje: 
1.    závazný ukazatel – členský příspěvek na rok 2018 vůči subjektu: Sdružení historických sídel  
         Čech, Moravy a Slezska, Opletalova 29, 110 00 Praha 1, IČ 65992466 ve výši 6 974,-Kč. 
 
 
IV.  Rada města ukládá: 
1.    ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299 zveřejnit informaci o konání zápisu  
         do Mateřské školy Moravský Krumlov, Husova včetně odloučených pracovišť na ul.  
         Palackého a ul. S. K. Neumanna způsobem v místě obvyklým, 
2.    ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299 zveřejnit informaci o uzavření        
         Mateřské školy Moravský Krumlov, Husova včetně odloučených pracovišť na ul.  
         Palackého 103 a ul. S. K. Neumanna 1022 v době letních prázdnin na přístupném místě  
         v mateřské škole a místech obvyklých. 
 
 
V.  Rada města provádí: 
1.      rozpočtové opatření č. 4/2018 v předloženém znění. 
 
 
VI. Rada města pověřuje: 
1.     ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 5, Husova č.p. 1266,  
          Moravský Krumlov do nájmu občanům, 
2.     ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 17, Školní č.p. 142,  
          Moravský Krumlov do nájmu občanům. 
 
VII.  Rada města bere na vědomí: 
1.     informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 



Usnesení č. 66 z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 30. 1. 2018 
 

 
 

4

2.     informaci o provedení stratigrafického průzkumu před výmalbou zámecké kaple a pověřuje  
    starostu podpisem objednávky s vítězným dodavatelem Mgr. Zoja Matulíková, Kounicova 1, 
    602 00 Brno, IČ 66567602, 

3.     výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce dlažby  
    průjezdu Knížecího domu, Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem  
    Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

4.     vyúčtování XIV. plesu města Moravský Krumlov konaného dne 6. 1. 2018, 
5.     informace odboru školství a kultury k možnosti vyhlášení konkursního řízení na pracovní  
          místa ředitelky/ředitele Základní školy Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo,  
          p.o. a Základní školy Moravský Krumlov, nám. Klášterní 134,  
6.      informaci ředitelky mateřské školy o konání zápisu do Mateřské školy, Moravský Krumlov,  
          Husova včetně odloučených pracovišť na ul. Palackého a ul. S. K. Neumanna, 
7.      informaci ředitelky mateřské školy o uzavření Mateřské školy, Moravský Krumlov,  
          Husova včetně odloučených pracovišť na ul. Palackého103 a ul. S. K. Neumanna 1022  
          v době letních prázdnin, 
8.     finanční vyúčtování nákladů vynaložených z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2017  
          na aktivity zaměřené na podporu zájmové skupiny rodin, které dlouhodobě pečují o dítě  
          s těžkým zdravotním postižením, 
9.     informaci o vyhlášení zadávacího řízení na „Nákup osobního automobilu“ pro MěÚ Moravský       
          Krumlov, 
10.   zápis z jednání Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 24. 1. 2018,  
11.   žádost o poskytnutí příspěvku na zřízení BabyBox v Blansku ze dne 24. 1. 2018, 
12.   žádost zastupitele Ing. Vladimíra Langa na opravu místní komunikace p.č. 1267 ze dne  
         22. 1. 2018 a postupuje ji k vyřízení SmMK. 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
                    ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
za obsahovou správnost:                                     
  
 
            ..………………………………… 
                                                                                                          Mgr. Květoslava Kotková 
V Moravském Krumlově, dne 30. 1. 2018 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 


